[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

13 апреля 2013 года

       г.Екатеринбург
РЕШЕНИЕ № 6
О повышении гражданской активности населения и развитии эффективных политических институтов на местном уровне
Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Координационного Совета по инновационной деятельности Союза, заместителя Главы муниципального образования город Рязань Холопова В.А. «О повышении гражданской активности населения и развитии эффективных политических институтов на местном уровне», а также выступления участников заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ, Координационный Совет

решил:

1. Информацию принять к сведению.
2. Поручить секретарю Союза представительных органов местного самоуправления муниципальных образований РФ (Муратова Е.А.) довести данную информацию до членов Союза (Приложение).

3. Поручить заместителю председателя Координационного Совета  по инновационной деятельности Союза (Холопов В.А.) поместить данную информацию на сайт Союза.

Председатель Союза

  А.Г. Иванов